
Dohoda o změně smluvní strany Smlouvy o dílo 

I. 

Smluvní strany 

1 Česká republika – Okresní soud v Opavě 

se sídlem    Olomoucká 297/27, 746 77 Opava 

zastoupená   JUDr. Mgr. Milanem Kollerem, předsedou okresního soudu 

IČO:    00025259 

DIČ:     není plátce DPH 

bankovní spojení:  ČNB pobočka Ostrava  

č.ú.:    xxxxxx/xxxx 

(dále jen „odběratel“) na straně jedné 

a 

2. Jaromír Majewski 

se sídlem   Slavkovská 171, 747 81 Otice 

zastoupená   Jaromírem Majewskim, technikem požární ochrany 

IČO:     47203731 

DIČ:    CZ590481305 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s.  

č.ú.:    yyyyyyy/yyyy 

(dále jen „původní dodavatel“)  

a 

3. Majewski s.r.o. 

se sídlem   Hlavní 177, 747 56 Dolní Životice 

zastoupená   Tomášem Majewskim, jednatelem 

IČO:     10923756 

DIČ:    CZ10923756 

Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a. s.  

č.ú.:    yyyyyyy/yyyy 

(dále jen „nový dodavatel“) na straně druhé 

uzavírají tuto  

Dohodu o změně smluvní strany Smlouvy o dílo č. 513/2017 ze dne 25. 1. 2017 (dále jen 

„Dohoda“) 

  



II. 

Úvodní ustanovení 

Odběratel dne 25. 1. 2017 uzavřel s původním dodavatelem Smlouvu o dílo na dodávání 

dodávek, služeb a prací na úseku požární ochrany. 

Nový dodavatel vznikl dne 4. 6. 2021 zápisem do obchodního rejstříku.  

Nový dodavatel vstoupí dnem 20. 8. 2021 do smluvního vztahu, vyplývajícího ze Smlouvy 

o dílo namísto původního dodavatele a stane se nositelem práv a povinností z těchto právních 

vztahů vyplývajících. 

Účelem a smyslem této Dohody je smluvně upravit změnu smluvní strany smlouvy, a to 

nahrazením původního dodavatele dodavatelem novým. 

III. 

Změna smluvní strany smlouvy 

Odběratel, původní dodavatel a nový dodavatel se dohodli, že s účinností ode dne 20. 8. 2021 

dojde ke změně smluvní strany smlouvy a to nahrazením původního dodavatele novým 

dodavatelem. 

V důsledku změny smluvní strany budou s účinností ode dne 20. 8. 2021 práva a povinnosti 

ze smlouvy vznikat mezi odběratelem a novým dodavatelem. 

Práva a povinnosti ze smlouvy, která vznikla mezi odběratelem a původním dodavatelem 

přede dnem 20. 8. 2021, zůstávají změnou smluvní strany nedotčeny. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

Tato Dohoda vstupuje v platnost dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a v účinnost 

dnem uveřejnění v registru smluv, dle ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv ve 

znění pozdějších předpisů. 

Tato Dohoda se uzavírá v českém jazyce ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě si ponechá 

odběratel, jedno si ponechá původní dodavatel a jedno si ponechá nový dodavatel. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím uzavřením přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

Obě strany souhlasí se zveřejněním celé této Dohody v plném znění v registru smluv na dobu 

neurčitou, dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv ve znění pozdějších předpisů. 

  



V. 

Seznam příloh 

Nedílnou součástí této Dohody jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1. Výpis z obchodního rejstříku 

Příloha č. 2. Výpis z živnostenského rejstříku 

Příloha č. 3. Žádost o převod závazků 

V Opavě dne 20. 8. 2021 

 

 

Za odběratele:  

JUDr. Mgr. Milan Koller   ………………………………………………  

předseda okresního soudu 

 

 

Za původního dodavatele:  

Jaromír Majewski    ………………………………………………  

technik požární ochrany 

 

 

Za nového dodavatele:  

Tomáš Majewski    ……………………………………………… 

jednatel 

 


